fol.ii.ven⁹.iz.mercuri⁹.iz.luna.i.4. Itē saturn⁹.iz.iupp
ter.iz.mars.i.7.sol.i.8.ven⁹.i.9.mercuri⁹.iz.luna.iz. Itē
saturn⁹.iz.iuppiter.iz.mar.z.4.s.vltimā. Sol q̄ legē
habebit p̄ma horam sequētis die. vii et ille dies solis vel
dies dñi: vel dñic⁹ vel dñica. qr̄ sol oūz planetaz media
tor est. et oib⁹ dñat. sic q̄ putat singulos dies a singulis
planetis q̄ p̄nas in eis h̄t horas denoibatas iuenies. Et
scribis p̄ geminū b. sabbatū: sabbura. abba gibbus. fm
Pr̄f. in. z. maio. Et scies q̄ sabbatū iterptāt ges. et p̄ di
ci festū dñi. qr̄ cū alia festa istituta et noibat sint ab aliq̄
euētu vel ope eoz. hoc d̄ sabbatū qr̄ dñs genit in eo. et
ide forte ē qd̄ in duob⁹ ē p̄uilegiatus. q̄ in eo nec licebat
cibum parare: nec vltra mille passus ire. vii d̄ mat. z. 4.
Orate aut̄ vt nō fiat fuga vestra hyeme vel sabbato. q̄ si
aperti⁹ dicat. Orate ne necessitas tali tpe vos fugere co
pellat hyeme ppter itēperiē epis vel sabbato ppter trā
gressionem legis. qr̄ videlicz in sabbato nō licebat vltra
vnū miliare ire. et hoc innuit in. i.ca. Actiuu vbi of. Lūc
reversi sunt hierosolimā a monte qui vocat oīueti qui
est iuxta hierusalem sabbati iter habens.

Sabbura re. barena litoris vel lapis: vel multitudo lapi
dū vel utilis sarcina nauis. q̄ solet eē de lapidib⁹ et bare
na. et geminaē ibi b. z. r. vii p̄ma pdūcīt pōne. Et q̄n̄ i me
tro subtrahit vnū b. et cor. p̄ma cā metri. vnde Virgi.
Heor. Ut tūbē istabiles fluctu iactāte saburaz. Collit

Sabelliani gdā heretici vocati sunt a sabellio. bi
vnā psonā patris et filii et spūssianci aſſerūt et aſtrument.

Saber bra. brum. in sabulum vide.

Sabulum barena: vel terra leuis et barenoſa. vnde Saber

bra. brum. asper vel nodosus. et cor. bu. sabulum.

Sabeus bea. beum. in saba exponitur. et accentuat be.

Sacellus li. diminutinum paruu saccus.

Sacco cas. in saccus est.

Sacculus li. diminutinum paruu saccus.

Sacc. a sagū d̄ h' sacc⁹ ci. qr̄ eo coluto efficiat: q̄si sagū. vi
saccatuz t. i. liquor aq̄ fecivini admixt⁹. et saccis exp̄sus.
vii et sic d̄. Et saccō cas. i. in saccū mittere. et saccū col
are. et exprimere. Et ponit vt isacco cas. in saccū mittere:
v'l sūmare. exacco cas. defacco cas. extra saccū ponere.

Et est actiuu cum suis compositis.

Sacellum paruum templum. Vide in sacrum.

Sacer. afancio vel a sanctū d̄ facer era. crū. q̄si sc̄m v'l san
citu. Et p̄at. vii sacre cri⁹. sime. aduer. Et nota q̄ facer
ponit sepe p̄ execrabilis de veteri s̄uetudine numātino
rū. Numātini. n. quēdā pauperē p̄ totū annū delicatis ci
bis pascebāt. et optimis vestib⁹ iduebāt. In fine at an
ni cū lapidib⁹ obruebāt. et de alto mōte eū p̄cipitabāt. et
sic quem primo habebant pro sacro et sancto. postea ha
bebant pro execribili.